

Przetarg 14/2013

Wałbrzych, dnia 08.04.2013r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Dostawa i wymiana wodomierzy w gminnych lokalach mieszkalnych zarządzanych przez MZB Sp. o.o. w Wałbrzychu.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniu jakie wpłynęło od Wykonawcy w dniu 22.03.2013 r. oraz o odpowiedzi jakiej udzielono:

Pytanie nr 1 :

W punkcie 7 SIWZ jest mowa o tym, że można złożyć tylko ofertę na dwa zadania. Chciałabym zapytać o przyczynę postawienia takiego warunku przez Zamawiającego. Nasza firma ma długoletnie doświadczenie w wykonywaniu wymiany wodomierzy i jesteśmy przekonani, że możemy zrealizować wszystkie zadania wymienione w przetargu w terminie określonym w specyfikacji. W związku z tym pragnę zwrócić się z prośbą o możliwość złożenia oferty na wszystkie 5 zadań.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zamieszczone w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Nie jest dla mnie również jasny podpunkt 2.3 punktu 10 SWIZ, traktujący o tym, iż Zamawiający wymaga 4 osób do realizacji jednego zadania, nasza firma zatrudnia kadrę sześciu wykwalifikowanych pracowników, którzy bez najmniejszego problemu zrealizują wszystkie zadania zamówienia w terminie określonym w specyfikacji, w związku z powyższym zwracam się z prośbą o unieważnienie tego podpunktu.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zamieszczone w SIWZ.

Pytanie nr 3 :

Przedmiotem przetargu są wodomierze:

1. Standardowe z odczytem optycznym,
2. Standardowe z odczytem optycznym i opcją domontowania w przyszłości modułu radiowego bez wymiany wodomierza,
3. wodomierze radiowe

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że przedmiotem przetargu są wodomierze standardowe z odczytem optycznym i opcją domontowania w przyszłości modułu radiowego bez wymiany wodomierza.

Na podstawie art. 12a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że złożony wniosek Wykonawcy w sprawie SIWZ nie wymaga zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie powoduje zmian w składanej ofercie w związku z czym Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

PREZES ZAKZADU


Marek Macecki